
男子大回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       星野　龍一 新潟 コース名            
主審           増田　朋昭 長野 西館山大回転

競技委員長     児玉　晴隆 長野 スタート地点標高    1596.0 m
フィニッシュ地点標高 1337.0 m
標高差              259.0 m
コース公認№        SAJ22-GS-33

１本目 ２本目

コースセッター 石橋　達也 長野 コースセッター 望月　和美 長野

前走者      -A- 黒岩　　翔 長野 前走者      -A- 黒岩　　翔 長野

            -B- 山口　達也 長野             -B- 山口　達也 長野

            -C- 畔上　冬馬 長野             -C- 畔上　冬馬 長野

            -D- 宮本　翔平 長野             -D- 宮本　翔平 長野

旗門数 35(33) 旗門数 39(37)
開始時間 08:30 開始時間 12:30
天候 Foggy 天候 Snow
雪質 Granulated 雪質 Granulated
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温   0.0 /   1.0 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温   0.0 /   0.0

F:880

順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 20 03006632 齋藤 圭哉 長野 大野川中学校    51.63  1:01.24  1:52.87 0.00
2 16 03001800 滝澤 慶太郎 長野 木島平中学校    51.78  1:01.30  1:53.08 1.64
3 9 03001827 有江 竣平 長野 信濃中学校    51.97  1:01.34  1:53.31 3.43
4 10 03002703 松本 匡史 滋賀 ﾏｷﾉ中学校    52.47  1:00.87  1:53.34 3.66
5 5 03002121 中島 崇志 新潟 六日町中学校    52.34  1:01.04  1:53.38 3.98
6 18 03006287 養田 春近 長野 山ﾉ内中学校    52.19  1:01.23  1:53.42 4.29
7 25 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校    52.84  1:00.75  1:53.59 5.61
7 13 03006279 降旗 一樹 長野 白馬中学校    51.65  1:01.94  1:53.59 5.61
9 17 03006288 児玉 有矢 長野 山ﾉ内中学校    52.30  1:01.41  1:53.71 6.55

10 3 03001898 北村 兼暉 長野 信大附属長野中学校    51.91  1:01.99  1:53.90 8.03
11 7 03001832 大葉 大輔 長野 飯山第一中学校    53.00  1:01.07  1:54.07 9.36
11 6 03001819 里野 太吾 長野 戸隠中学校    52.97  1:01.10  1:54.07 9.36
13 1 03002879 秋山 竜輝 兵庫 夢が丘中学校    52.52  1:01.61  1:54.13 9.82
14 22 03006289 加村 大也 長野 山ﾉ内中学校    52.93  1:01.81  1:54.74 14.58
15 19 03008441 中村 俊貴 長野 高山中学校    52.82  1:02.38  1:55.20 18.17
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 2 03001926 宮本 武 長野 王滝中学校    53.70  1:01.52  1:55.22 18.32
17 38 03006610 竹島 勝太郎 長野 信濃中学校    54.60  1:01.26  1:55.86 23.31
18 31 03008442 竹内 裕 長野 高山中学校    54.33  1:01.64  1:55.97 24.17
19 12 03001845 野明 宏人 長野 野沢温泉中学校    53.51  1:02.63  1:56.14 25.49
20 48 03001804 石井 健斗 長野 豊野中学校    54.61  1:02.90  1:57.51 36.18
21 24 03001890 田辺 幸汰 長野 菅平中学校    54.19  1:03.42  1:57.61 36.96
22 56 03008436 中島 秀斗 長野 南牧中学校    55.07  1:02.60  1:57.67 37.42
22 32 03001959 池田 圭舗 長野 信濃中学校    53.77  1:03.90  1:57.67 37.42
24 26 03006635 久保 竜ノ輔 長野 高山中学校    54.52  1:03.39  1:57.91 39.29
25 34 03005952 吉澤 大佑 長野 南牧中学校    54.44  1:03.73  1:58.17 41.32
26 39 03006627 竹井 元紀 長野 野沢温泉中学校    55.03  1:04.28  1:59.31 50.21
27 23 03002119 鈴木 俊成 新潟 六日町中学校    53.95  1:05.38  1:59.33 50.37
28 33 03006227 橋本 周拓 新潟 黒川中学校    54.27  1:05.08  1:59.35 50.52
29 41 03002218 志賀 大倫 新潟 松之山中学校    54.41  1:05.70  2:00.11 56.45
30 8 03006294 小林 竜登 長野 飯山第三中学校    52.76  1:07.49  2:00.25 57.54
31 60 03008433 上野 航大 長野 飯山第二中学校    55.75  1:04.96  2:00.71 61.13
32 37 03006286 木島 史暁 長野 山ﾉ内中学校    56.00  1:05.19  2:01.19 64.87
33 21 03001937 松本 健汰 長野 長野北部中学校    55.82  1:05.41  2:01.23 65.18
34 52 03001736 岡田 慎之介 神奈川 東海大学附属相模中学    56.13  1:05.69  2:01.82 69.78
35 29 03008086 吉岡 慎一郎 千葉 国分寺台西中学校    55.20  1:06.68  2:01.88 70.25
36 64 03006584 池田 英人 静岡 舞阪中学校    57.33  1:05.02  2:02.35 73.91
37 53 03008453 伊藤 健介 長野 白馬中学校    56.27  1:06.95  2:03.22 80.69
38 61 03008444 千国 真偉人 長野 小谷中学校    57.58  1:05.66  2:03.24 80.85
39 51 03006281 切久保 玲旺 長野 白馬中学校    56.42  1:06.95  2:03.37 81.86
40 55 03001760 森久保 優輝 山梨 高根中学校    57.51  1:05.89  2:03.40 82.10
41 73 03008447 鷲澤 健 長野 小谷中学校    57.45  1:05.99  2:03.44 82.41
42 62 03006241 杵渕 俊之 新潟 東小千谷中学校    57.45  1:06.22  2:03.67 84.20
43 65 03005972 半田 翼 長野 上田第一中学校    57.46  1:06.28  2:03.74 84.75
44 59 03008463 佐藤 遼馬 長野 野沢温泉中学校    56.73  1:07.28  2:04.01 86.85
45 27 03001887 村本 昌樹 長野 菅平中学校    56.96  1:07.42  2:04.38 89.74
46 106 03008450 小川 健太 長野 福島中学校    58.13  1:06.31  2:04.44 90.21
47 85 03006435 名取 柊 山梨 高根中学校    57.91  1:06.93  2:04.84 93.33
48 91 03002135 倉澤 宏平 新潟 十日町南中学校    58.51  1:06.38  2:04.89 93.71
49 67 03006082 田島 直也 長野 小谷中学校    59.47  1:06.31  2:05.78 100.65
50 102 03002709 廣瀬 貴旭 滋賀 ﾏｷﾉ中学校    59.44  1:07.04  2:06.48 106.11
51 99 03008469 本村 昭典 長野 山ﾉ内中学校    58.99  1:07.50  2:06.49 106.19
52 14 03006292 宮原 伸矢 長野 菅平中学校    55.38  1:11.40  2:06.78 108.45
53 74 03006628 富井 祥太 長野 野沢温泉中学校    59.08  1:07.88  2:06.96 109.85
54 88 03008420 高野 堅也 新潟 塩沢中学校    59.35  1:07.69  2:07.04 110.48
55 71 03006282 下川 紘史 長野 白馬中学校  1:00.58  1:07.64  2:08.22 119.68
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

56 75 03006081 三井 健介 長野 東御東部中学校  1:00.08  1:08.22  2:08.30 120.30
57 98 03006617 鈴木 貴晴 長野 柳町中学校    59.42  1:09.03  2:08.45 121.47
58 47 03006441 依田 一希 山梨 山梨大学附属中学校    55.79  1:12.74  2:08.53 122.09
59 97 03006639 重野 将人 長野 福島中学校    59.93  1:08.97  2:08.90 124.98
60 93 03008448 宮嶋 風太 長野 小谷中学校  1:00.98  1:08.35  2:09.33 128.33
61 76 03008452 関口 快 長野 白馬中学校  1:00.24  1:09.20  2:09.44 129.19
62 103 03007415 老野生 海渡 新潟 上越教育大学附属中学  1:00.80  1:08.85  2:09.65 130.83
63 90 03001103 戸部 剛志 群馬 嬬恋西中学校  1:01.60  1:08.72  2:10.32 136.05
64 77 03005958 徳武 拓磨 長野 戸隠中学校    59.23  1:11.89  2:11.12 142.29
65 132 03006835 中村 優希 埼玉 埼玉大学付属中学校  1:02.04  1:09.35  2:11.39 144.39
66 81 03006611 高見澤 蓮生 長野 佐久中学校  1:01.20  1:10.31  2:11.51 145.33
67 100 03008459 林 遼太郎 長野 川上中学校  1:02.56  1:09.50  2:12.06 149.62
68 111 03008446 羽毛田 高聖 長野 小谷中学校  1:02.75  1:10.04  2:12.79 155.31
69 95 03008776 竹内 凛月 長野 茅野北部中学校  1:01.18  1:11.93  2:13.11 157.80
70 87 03008440 土屋 光喜 長野 菅平中学校  1:03.73  1:10.54  2:14.27 166.85
71 92 03001891 堀江 祐希 長野 依田窪南部中学校  1:03.17  1:11.50  2:14.67 169.97
72 105 03008455 横川 智樹 長野 白馬中学校  1:03.43  1:11.55  2:14.98 172.38
73 118 03007589 久保田 春野 長野 栄中学校  1:04.22  1:12.05  2:16.27 182.44
74 134 03008416 福崎 智哉 新潟 十日町南中学校  1:03.95  1:12.59  2:16.54 184.55
75 116 03006889 平山 安希人 滋賀 ﾏｷﾉ中学校  1:04.94  1:12.26  2:17.20 189.69
76 130 03006060 鈴木 達朗 埼玉 秀明中学校  1:05.05  1:12.40  2:17.45 191.64
77 109 03008435 高橋 匠 長野 南牧中学校  1:05.46  1:12.00  2:17.46 191.72
78 124 03006231 服部 龍介 新潟 城北中学校  1:06.21  1:11.70  2:17.91 195.23
79 101 03006434 浅川 楓斗 山梨 高根中学校  1:01.64  1:17.79  2:19.43 207.08
80 84 03006624 鷹野 暉 長野 川上中学校  1:00.28  1:19.32  2:19.60 208.40
81 44 03001778 丸山 大輝 山梨 高根中学校    56.06  1:23.80  2:19.86 210.43
82 119 03007313 横内 貴晴 長野 茅野北部中学校  1:04.75  1:16.10  2:20.85 218.15
83 122 03008775 小口 遼 長野 茅野北部中学校  1:06.09  1:16.57  2:22.66 232.26
84 78 03001803 刈間 祐貴 長野 筑北中学校  1:02.42  1:20.26  2:22.68 232.42
85 104 03008384 樋口 亜門 新潟 湯沢中学校  1:06.83  1:17.16  2:23.99 242.63
86 107 03008401 山崎 倫生 新潟 小国中学校  1:07.86  1:19.24  2:27.10 266.88
87 127 03005955 名取 和樹 長野 富士見高原中学校  1:09.24  1:18.99  2:28.23 275.69
88 133 03008465 橋本 峻澄 長野 南箕輪中学校  1:09.23  1:20.35  2:29.58 286.21
89 123 03008460 中島 彩貴 長野 川上中学校  1:16.80  1:15.49  2:32.29 307.34
90 96 03007583 服部 建志 長野 東御東部中学校    59.53  1:45.11  2:44.64 403.63
91 126 03008456 内村 陽太 長野 川中島中学校  1:19.48  1:33.26  2:52.74 466.78
92 128 03006080 田中 晃生 長野 東御東部中学校  1:20.60  1:33.93  2:54.53 480.74
93 129 03008774 吉田 圭吾 長野 茅野北部中学校  1:21.16  1:40.94  3:02.10 539.76

0 Did Not Start  [1st Run]
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

Did Not Finish [1st Run]
-1 11 03001772 久保 瑞貴 山梨 高根中学校

-2 15 03006031 松本 達希 群馬 嬬恋西中学校

-3 40 03002148 綿貫 福太郎 新潟 湯沢中学校

-4 42 03006285 本山 大夢 長野 飯山第一中学校

-5 45 03006291 萩野 駿汰 長野 山ﾉ内中学校

-6 70 03006211 山田 岳人 新潟 湯沢中学校

-7 80 03006897 清水 一樹 滋賀 守山中学校

-8 86 03008437 稲波 秀晃 長野 菅平中学校

-9 112 03007571 清水 健斗 長野 大町第一中学校

-10 113 03008507 内生藏 草平 富山 魚津東部中学校

-11 117 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校

-12 120 03006317 狐﨑 海 東京 京華中学校

-13 121 03007883 長谷川 稜祐 滋賀 八幡東中学校

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 68 03001892 田村 拓巳 長野 依田窪南部中学校

Did Not Finish [2nd Run]
-1 4 03001860 関 洸輔 長野 東御東部中学校

-2 28 03001855 太田 裕也 長野 小谷中学校

-3 30 03001938 中村 紘貴 長野 長野北部中学校

-4 35 03006629 富井 優作 長野 野沢温泉中学校

-5 36 03002129 小泉 健太郎 新潟 十日町下条中学校

-6 43 03001849 浦野 泰希 長野 三陽中学校

-7 46 03006149 山越 涼平 岐阜 白川中学校

-8 49 03001839 大庭 達也 長野 栄中学校

-9 50 03005957 梅田 晃壮 長野 戸隠中学校

-10 54 03006284 村上 怜 長野 飯山第一中学校

-11 57 03006615 羽入田 真寛 長野 信濃中学校

-12 58 03006280 松澤 恵太 長野 白馬中学校

-13 63 03006562 伊東 穂高 愛知 三好北中学校

-14 66 03006062 林 良樹 埼玉 長瀞中学校

-15 69 03001864 竹田 弘紀 長野 飯山第二中学校

-16 72 03006609 鴨井 啓汰 長野 信濃中学校

-17 79 03008118 村山 昌輔 京都 大谷中学校

-18 82 03001929 関 直道 長野 富士見町立南中学校
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-19 83 03005951 佐藤 澪 長野 飯山第二中学校

-20 89 03008762 今井 詩恩 長野 諏訪中学校

-21 94 03008461 由井 栞太 長野 川上中学校

-22 108 03008439 小島 裕介 長野 菅平中学校

-23 110 03008454 伊藤 康介 長野 白馬中学校

-24 114 03008445 千国 健介 長野 小谷中学校

-25 115 03006626 山﨑 大輝 長野 長野日本大学中学校

-26 125 03007569 峯村 幸宏 長野 信大附属長野中学校

-27 131 03008443 関谷 真太郎 長野 高山中学校

0 Disqualified   [2nd Run]

技術代表             星野　龍一            #107       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 20 03006632 齋藤 圭哉  1:52.87 79.74 - -

2 16 03001800 滝澤 慶太郎  1:53.08 72.88 - -

3 9 03001827 有江 竣平  1:53.31 68.30 68.30 3.43

4 10 03002703 松本 匡史  1:53.34 65.54 65.54 3.66

5 5 03002121 中島 崇志  1:53.38 65.19 65.19 3.98

6 18 03006287 養田 春近  1:53.42 75.43 - -

7 25 03007574 西 颯太  1:53.59 87.78 - -

7 13 03006279 降旗 一樹  1:53.59 62.07 62.07 5.61

9 17 03006288 児玉 有矢  1:53.71 73.53 - -

10 3 03001898 北村 兼暉  1:53.90 68.61 68.61 8.03

競技開始時のBest 5
13 1 03002879 秋山 竜輝  1:54.13 52.04

DNF1 15 03006031 松本 達希 - 52.72

DNF2 4 03001860 関 洸輔 - 53.58

DNF1 11 03001772 久保 瑞貴 - 60.64

7 13 03006279 降旗 一樹  1:53.59 62.07

合計
(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 281.05
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 329.71
(C) 相応する選手のレースポイント 24.71

計算ペナルティー
(A) 329.71 + (B) 281.05 - (C) 24.71 = 586.05 : 10 = 58.61

ミニマムペナルティー 7.50

採用ペナルティー 58.61

技術代表             星野　龍一            #107       ______________________________
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